
CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:18:18,18 11:18:25,18 00:07,00 0 0 0
1 23 Carli Giancarlo- 2 10:57:03,02 10:57:10,02 00:07,00 0 0 0
3 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 10:59:22,54 10:59:29,55 00:07,01 1 1 1
4 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:11:02,37 11:11:09,33 00:06,96 4 4 4
4 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:00:11,74 11:00:18,78 00:07,04 4 4 4
6 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:09:18,29 11:09:25,17 00:06,88 12 12 12
6 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:07:36,29 11:07:43,41 00:07,12 12 12 12
8 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 10:58:15,32 10:58:22,47 00:07,15 15 15 15
8 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:19:04,15 11:19:11,30 00:07,15 15 15 15

10 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:04:05,78 11:04:12,62 00:06,84 16 16 16
11 7 Veralli Gianpaolo-Anselmicchio P:2 11:31:21,47 11:31:28,66 00:07,19 19 19 19
12 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:10:04,09 11:10:10,87 00:06,78 22 22 22
12 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:17:34,74 11:17:41,96 00:07,22 22 22 22
14 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:06:55,53 11:07:02,30 00:06,77 23 23 23
15 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:19:45,54 11:19:52,28 00:06,74 26 26 26
16 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:11:42,71 11:11:49,98 00:07,27 27 27 27
17 12 Costantini Umberto 2 11:15:39,71 11:15:47,00 00:07,29 29 29 29
17 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:08:18,15 11:08:25,44 00:07,29 29 29 29
19 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:04:52,38 11:04:59,69 00:07,31 31 31 31
20 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:14:52,01 11:14:59,50 00:07,49 49 49 49
21 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:14:10,44 11:14:18,03 00:07,59 59 59 59
21 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:21:36,72 11:21:44,31 00:07,59 59 59 59
23 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:20:59,47 11:21:07,13 00:07,66 66 66 66
24 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:01:07,95 11:01:14,00 00:06,05 95 95 95
25 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:20:18,14 11:20:24,11 00:05,97 103 103 103
26 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:01:58,76 11:02:04,72 00:05,96 104 104 104
27 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:03:22,66 11:03:28,54 00:05,88 112 112 112
28 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:12:45,58 11:12:54,30 00:08,72 172 172 172

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC1 - Lungomare Levante 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:11:09,33 11:11:17,33 00:08,00 0 0 0
2 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 10:59:29,55 10:59:37,52 00:07,97 3 3 3
3 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:04:59,69 11:05:07,73 00:08,04 4 4 4
4 23 Carli Giancarlo- 2 10:57:10,02 10:57:17,95 00:07,93 7 7 7
5 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:02:04,72 11:02:12,80 00:08,08 8 8 8
5 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:00:18,78 11:00:26,86 00:08,08 8 8 8
5 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:01:14,00 11:01:22,08 00:08,08 8 8 8
8 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:19:11,30 11:19:19,43 00:08,13 13 13 13
9 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 10:58:22,47 10:58:30,65 00:08,18 18 18 18

10 7 Veralli Gianpaolo-Anselmicchio P:2 11:31:28,66 11:31:36,45 00:07,79 21 21 21
11 12 Costantini Umberto 2 11:15:47,00 11:15:54,78 00:07,78 22 22 22
12 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:07:43,41 11:07:51,13 00:07,72 28 28 28
13 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:14:18,03 11:14:26,33 00:08,30 30 30 30
14 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:07:02,30 11:07:09,96 00:07,66 34 34 34
15 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:17:41,96 11:17:50,38 00:08,42 42 42 42
16 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:10:10,87 11:10:18,43 00:07,56 44 44 44
17 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:11:49,98 11:11:57,53 00:07,55 45 45 45
18 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:14:59,50 11:15:08,03 00:08,53 53 53 53
19 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:20:24,11 11:20:31,56 00:07,45 55 55 55
20 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:12:54,30 11:13:02,86 00:08,56 56 56 56
21 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:09:25,17 11:09:32,32 00:07,15 85 85 85
22 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:18:25,18 11:18:32,20 00:07,02 98 98 98
23 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:04:12,62 11:04:19,59 00:06,97 103 103 103
24 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:21:44,31 11:21:51,05 00:06,74 126 126 126
25 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:21:07,13 11:21:13,38 00:06,25 175 175 175
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:08:25,44 11:08:31,57 00:06,13 187 187 187
27 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:19:52,28 11:19:58,20 00:05,92 208 208 208
28 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:03:28,54 11:03:33,45 00:04,91 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC2 - Lungomare Levante 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:11:17,33 11:11:29,31 00:11,98 2 2 0
1 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 10:59:37,52 10:59:49,50 00:11,98 2 2 0
3 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:15:08,03 11:15:19,95 00:11,92 8 8 6
4 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:07:09,96 11:07:21,87 00:11,91 9 9 7
5 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:07:51,13 11:08:03,02 00:11,89 11 11 9
6 23 Carli Giancarlo- 2 10:57:17,95 10:57:29,83 00:11,88 12 12 10
7 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:14:26,33 11:14:38,46 00:12,13 13 13 11
7 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:00:26,86 11:00:38,73 00:11,87 13 13 11
7 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:01:22,08 11:01:34,21 00:12,13 13 13 11

10 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 10:58:30,65 10:58:42,83 00:12,18 18 18 16
11 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:02:12,80 11:02:25,01 00:12,21 21 21 19
12 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:19:19,43 11:19:31,20 00:11,77 23 23 21
13 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:09:32,32 11:09:44,57 00:12,25 25 25 23
14 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:11:57,53 11:12:09,91 00:12,38 38 38 36
15 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:10:18,43 11:10:29,96 00:11,53 47 47 45
16 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:13:02,86 11:13:14,38 00:11,52 48 48 46
17 12 Costantini Umberto 2 11:15:54,78 11:16:06,18 00:11,40 60 60 58
18 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:05:07,73 11:05:19,07 00:11,34 66 66 64
19 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:20:31,56 11:20:42,86 00:11,30 70 70 68
20 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:17:50,38 11:18:03,25 00:12,87 87 87 85
21 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:18:32,20 11:18:45,83 00:13,63 163 163 161
22 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:21:51,05 11:22:01,26 00:10,21 179 179 177
23 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:04:19,59 11:04:28,97 00:09,38 262 262 260
24 7 Veralli Gianpaolo-Anselmicchio P:2 11:31:36,45 11:31:37,04 00:00,59 300 300 298
24 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:21:13,38 11:21:21,96 00:08,58 300 300 298
24 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:03:33,45 11:03:49,04 00:15,59 300 300 298
24 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:08:31,57 11:08:39,06 00:07,49 300 300 298
24 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:19:58,20 11:20:05,58 00:07,38 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC3 - Lungomare Levante 3
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:21:54,44 11:22:02,43 00:07,99 1 1 0
1 12 Costantini Umberto 2 11:27:06,51 11:27:14,50 00:07,99 1 1 0
3 7 Veralli Gianpaolo-Anselmicchio P:2 11:45:27,95 11:45:35,92 00:07,97 3 3 2
4 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:10:02,57 11:10:10,64 00:08,07 7 7 6
5 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:14:41,95 11:14:49,84 00:07,89 11 11 10
5 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:30:12,93 11:30:21,04 00:08,11 11 11 10
7 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:25:21,76 11:25:29,92 00:08,16 16 16 15
8 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:17:56,44 11:18:04,27 00:07,83 17 17 16
9 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:08:17,19 11:08:25,39 00:08,20 20 20 19

10 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:17:08,94 11:17:16,72 00:07,78 22 22 21
10 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:10:53,18 11:11:00,96 00:07,78 22 22 21
12 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:33:44,92 11:33:52,66 00:07,74 26 26 25
13 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:26:10,76 11:26:18,48 00:07,72 28 28 27
14 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:28:57,09 11:29:05,53 00:08,44 44 44 43
15 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:18:48,93 11:18:57,42 00:08,49 49 49 48
16 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:31:50,01 11:31:58,58 00:08,57 57 57 56
17 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:28:00,07 11:28:08,66 00:08,59 59 59 58
18 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:22:46,09 11:22:54,83 00:08,74 74 74 73
18 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:30:58,77 11:31:07,51 00:08,74 74 74 73
20 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:12:06,44 11:12:13,55 00:07,11 89 89 88
21 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:12:58,47 11:13:05,49 00:07,02 98 98 97
22 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:13:53,30 11:14:02,33 00:09,03 103 103 102
23 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:20:21,59 11:20:30,72 00:09,13 113 113 112
24 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:24:31,31 11:24:40,75 00:09,44 144 144 143
25 23 Carli Giancarlo- 2 11:06:52,63 11:07:02,18 00:09,55 155 155 154
26 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:32:56,58 11:33:06,26 00:09,68 168 168 167
27 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:23:32,86 11:23:42,81 00:09,95 195 195 194
28 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:19:41,78 11:19:46,53 00:04,75 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC4 -  Macchia Grande 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:29:05,53 11:29:14,51 00:08,98 2 2 0
2 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:10:10,64 11:10:19,60 00:08,96 4 4 2
3 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:22:02,43 11:22:11,37 00:08,94 6 6 4
4 23 Carli Giancarlo- 2 11:07:02,18 11:07:11,11 00:08,93 7 7 5
4 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:14:02,33 11:14:11,40 00:09,07 7 7 5
6 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:12:13,55 11:12:22,46 00:08,91 9 9 7
7 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:13:05,49 11:13:14,38 00:08,89 11 11 9
8 12 Costantini Umberto 2 11:27:14,50 11:27:23,63 00:09,13 13 13 11
8 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:11:00,96 11:11:09,83 00:08,87 13 13 11

10 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:08:25,39 11:08:34,53 00:09,14 14 14 12
11 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:18:04,27 11:18:13,12 00:08,85 15 15 13
11 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:25:29,92 11:25:38,77 00:08,85 15 15 13
13 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:24:40,75 11:24:49,93 00:09,18 18 18 16
14 7 Veralli Gianpaolo-Anselmicchio P:2 11:45:35,92 11:45:44,73 00:08,81 19 19 17
15 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:23:42,81 11:23:51,58 00:08,77 23 23 21
16 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:28:08,66 11:28:17,92 00:09,26 26 26 24
17 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:22:54,83 11:23:04,14 00:09,31 31 31 29
18 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:31:58,58 11:32:07,26 00:08,68 32 32 30
19 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:17:16,72 11:17:25,34 00:08,62 38 38 36
20 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:26:18,48 11:26:27,88 00:09,40 40 40 38
21 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:18:57,42 11:19:06,88 00:09,46 46 46 44
22 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:33:52,66 11:34:01,11 00:08,45 55 55 53
23 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:31:07,51 11:31:17,12 00:09,61 61 61 59
24 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:33:06,26 11:33:14,07 00:07,81 119 119 117
25 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:20:30,72 11:20:38,15 00:07,43 157 157 155
26 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:30:21,04 11:30:27,87 00:06,83 217 217 215
27 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:14:49,84 11:15:05,43 00:15,59 300 300 298
27 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:19:46,53 11:19:50,46 00:03,93 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC5 -  Macchia Grande 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:22:11,37 11:22:22,36 00:10,99 1 1 0
2 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:28:17,92 11:28:28,94 00:11,02 2 2 1
3 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:13:14,38 11:13:25,41 00:11,03 3 3 2
4 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:10:19,60 11:10:30,52 00:10,92 8 8 7
5 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:08:34,53 11:08:45,62 00:11,09 9 9 8
5 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:11:09,83 11:11:20,74 00:10,91 9 9 8
7 23 Carli Giancarlo- 2 11:07:11,11 11:07:22,21 00:11,10 10 10 9
8 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:17:25,34 11:17:36,23 00:10,89 11 11 10
9 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:31:17,12 11:31:28,24 00:11,12 12 12 11

10 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:33:14,07 11:33:24,92 00:10,85 15 15 14
11 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:25:38,77 11:25:49,58 00:10,81 19 19 18
12 12 Costantini Umberto 2 11:27:23,63 11:27:34,42 00:10,79 21 21 20
13 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:12:22,46 11:12:33,73 00:11,27 27 27 26
14 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:20:38,15 11:20:48,86 00:10,71 29 29 28
15 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:26:27,88 11:26:39,18 00:11,30 30 30 29
16 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:23:04,14 11:23:15,47 00:11,33 33 33 32
17 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:24:49,93 11:25:01,27 00:11,34 34 34 33
18 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:18:13,12 11:18:24,51 00:11,39 39 39 38
19 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:23:51,58 11:24:03,49 00:11,91 91 91 90
20 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:29:14,51 11:29:26,44 00:11,93 93 93 92
21 7 Veralli Gianpaolo-Anselmicchio P:2 11:45:44,73 11:45:54,46 00:09,73 127 127 126
22 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:34:01,11 11:34:10,81 00:09,70 130 130 129
23 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:14:11,40 11:14:21,09 00:09,69 131 131 130
24 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:32:07,26 11:32:16,92 00:09,66 134 134 133
25 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:30:27,87 11:30:37,34 00:09,47 153 153 152
26 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:19:06,88 11:19:19,54 00:12,66 166 166 165
27 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:15:05,43 11:15:22,68 00:17,25 300 300 299
27 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:19:50,46 11:19:55,80 00:05,34 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC6 -  Macchia Grande 3
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Costantini Umberto 2 11:27:34,42 11:27:41,39 00:06,97 3 3 0
2 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:08:45,62 11:08:52,69 00:07,07 7 7 4
2 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:10:30,52 11:10:37,59 00:07,07 7 7 4
4 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:25:49,58 11:25:56,66 00:07,08 8 8 5
5 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:19:19,54 11:19:26,65 00:07,11 11 11 8
6 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:13:25,41 11:13:32,56 00:07,15 15 15 12
7 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:11:20,74 11:11:27,90 00:07,16 16 16 13
8 23 Carli Giancarlo- 2 11:07:22,21 11:07:29,04 00:06,83 17 17 14
8 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:33:24,92 11:33:32,09 00:07,17 17 17 14

10 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:17:36,23 11:17:43,01 00:06,78 22 22 19
11 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:18:24,51 11:18:31,28 00:06,77 23 23 20
11 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:28:28,94 11:28:36,17 00:07,23 23 23 20
13 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:26:39,18 11:26:45,90 00:06,72 28 28 25
14 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:24:03,49 11:24:10,82 00:07,33 33 33 30
15 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:25:01,27 11:25:08,63 00:07,36 36 36 33
16 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:12:33,73 11:12:40,27 00:06,54 46 46 43
17 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:20:48,86 11:20:56,35 00:07,49 49 49 46
18 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:23:15,47 11:23:21,94 00:06,47 53 53 50
19 7 Veralli Gianpaolo-Anselmicchio P:2 11:45:54,46 11:46:00,89 00:06,43 57 57 54
20 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:29:26,44 11:29:32,76 00:06,32 68 68 65
21 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:31:28,24 11:31:34,54 00:06,30 70 70 67
22 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:15:22,68 11:15:28,79 00:06,11 89 89 86
23 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:22:22,36 11:22:30,34 00:07,98 98 98 95
24 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:14:21,09 11:14:29,29 00:08,20 120 120 117
25 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:34:10,81 11:34:16,16 00:05,35 165 165 162
26 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:32:16,92 11:32:21,98 00:05,06 194 194 191
27 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:30:37,34 11:30:41,87 00:04,53 247 247 244
28 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:19:55,80 11:19:58,55 00:02,75 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC7 -  Macchia Grande 4
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:27:35,38 11:27:51,37 00:15,99 1 1 0
2 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:11:32,08 11:11:48,06 00:15,98 2 2 1
3 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:20:43,45 11:20:59,48 00:16,03 3 3 2
3 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:34:08,38 11:34:24,41 00:16,03 3 3 2
5 12 Costantini Umberto 2 11:30:21,06 11:30:37,02 00:15,96 4 4 3
6 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:08:58,18 11:09:14,28 00:16,10 10 10 9
7 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:25:37,18 11:25:53,03 00:15,85 15 15 14
8 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:28:30,27 11:28:46,44 00:16,17 17 17 16
9 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:18:09,68 11:18:25,50 00:15,82 18 18 17

10 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:12:30,02 11:12:45,82 00:15,80 20 20 19
11 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:17:12,30 11:17:28,09 00:15,79 21 21 20
11 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:37:35,70 11:37:51,49 00:15,79 21 21 20
13 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:33:09,22 11:33:25,46 00:16,24 24 24 23
14 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:26:31,48 11:26:47,22 00:15,74 26 26 25
15 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:19:01,28 11:19:16,98 00:15,70 30 30 29
16 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:21:37,66 11:21:54,02 00:16,36 36 36 35
17 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:23:33,89 11:23:49,50 00:15,61 39 39 38
18 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:32:09,76 11:32:26,24 00:16,48 48 48 47
19 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:15:23,49 11:15:38,94 00:15,45 55 55 54
20 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:29:25,79 11:29:42,56 00:16,77 77 77 76
21 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:13:33,93 11:13:49,12 00:15,19 81 81 80
22 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:14:30,98 11:14:46,13 00:15,15 85 85 84
23 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:22:32,73 11:22:49,89 00:17,16 116 116 115
24 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:31:19,45 11:31:33,93 00:14,48 152 152 151
25 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:16:19,17 11:16:33,34 00:14,17 183 183 182
26 23 Carli Giancarlo- 2 11:06:25,48 11:06:52,29 00:26,81 300 300 299
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:19:50,68 11:20:00,11 00:09,43 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10

PC8 - Maccarese 1
T. IMPOSTO

00:16,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:20:59,48 11:21:12,46 00:12,98 2 2 0
2 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:21:54,02 11:22:06,99 00:12,97 3 3 1
3 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:12:45,82 11:12:58,78 00:12,96 4 4 2
4 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:17:28,09 11:17:41,02 00:12,93 7 7 5
4 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:33:25,46 11:33:38,39 00:12,93 7 7 5
6 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:15:38,94 11:15:51,85 00:12,91 9 9 7
7 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:37:51,49 11:38:04,39 00:12,90 10 10 8
8 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:11:48,06 11:12:01,18 00:13,12 12 12 10
9 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:25:53,03 11:26:06,16 00:13,13 13 13 11

10 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:27:51,37 11:28:04,23 00:12,86 14 14 12
11 23 Carli Giancarlo- 2 11:06:52,29 11:07:05,14 00:12,85 15 15 13
11 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:32:26,24 11:32:39,39 00:13,15 15 15 13
13 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:14:46,13 11:14:58,97 00:12,84 16 16 14
14 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:09:14,28 11:09:27,47 00:13,19 19 19 17
15 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:19:16,98 11:19:29,78 00:12,80 20 20 18
15 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:13:49,12 11:14:01,92 00:12,80 20 20 18
17 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:29:42,56 11:29:55,29 00:12,73 27 27 25
17 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:18:25,50 11:18:38,77 00:13,27 27 27 25
19 12 Costantini Umberto 2 11:30:37,02 11:30:49,74 00:12,72 28 28 26
20 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:26:47,22 11:27:00,65 00:13,43 43 43 41
21 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:28:46,44 11:28:58,87 00:12,43 57 57 55
22 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:23:49,50 11:24:01,85 00:12,35 65 65 63
23 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:22:49,89 11:23:04,43 00:14,54 154 154 152
24 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:16:33,34 11:16:44,62 00:11,28 172 172 170
25 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:34:24,41 11:34:35,35 00:10,94 206 206 204
26 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:31:33,93 11:31:44,15 00:10,22 278 278 276
27 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:20:00,11 11:20:06,20 00:06,09 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10

PC9 - Maccarese 2
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:21:12,46 11:21:22,46 00:10,00 0 0 0
2 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:17:41,02 11:17:51,04 00:10,02 2 2 2
3 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:14:01,92 11:14:11,95 00:10,03 3 3 3
4 23 Carli Giancarlo- 2 11:07:05,14 11:07:15,08 00:09,94 6 6 6
5 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:09:27,47 11:09:37,55 00:10,08 8 8 8
6 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:34:35,35 11:34:45,44 00:10,09 9 9 9
7 12 Costantini Umberto 2 11:30:49,74 11:30:59,64 00:09,90 10 10 10
8 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:27:00,65 11:27:10,54 00:09,89 11 11 11
8 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:26:06,16 11:26:16,05 00:09,89 11 11 11
8 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:12:58,78 11:13:08,67 00:09,89 11 11 11

11 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:31:44,15 11:31:54,03 00:09,88 12 12 12
12 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:32:39,39 11:32:49,17 00:09,78 22 22 22
13 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:33:38,39 11:33:48,64 00:10,25 25 25 25
14 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:28:58,87 11:29:08,58 00:09,71 29 29 29
15 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:18:38,77 11:18:48,47 00:09,70 30 30 30
15 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:28:04,23 11:28:13,93 00:09,70 30 30 30
17 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:22:06,99 11:22:17,31 00:10,32 32 32 32
18 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:14:58,97 11:15:08,64 00:09,67 33 33 33
19 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:29:55,29 11:30:04,94 00:09,65 35 35 35
20 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:23:04,43 11:23:14,86 00:10,43 43 43 43
21 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:16:44,62 11:16:54,01 00:09,39 61 61 61
22 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:12:01,18 11:12:12,18 00:11,00 100 100 100
23 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:24:01,85 11:24:12,87 00:11,02 102 102 102
24 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:38:04,39 11:38:13,25 00:08,86 114 114 114
25 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:19:29,78 11:19:38,48 00:08,70 130 130 130
26 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:15:51,85 11:16:03,57 00:11,72 172 172 172
27 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:20:06,20 11:20:10,69 00:04,49 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10

PC10 - Maccarese 3
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:37:54,91 11:38:01,90 00:06,99 1 1 0
2 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:38:35,01 11:38:42,03 00:07,02 2 2 1
3 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:42:06,41 11:42:13,45 00:07,04 4 4 3
4 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:51:27,57 11:51:34,52 00:06,95 5 5 4
5 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:45:59,53 11:46:06,47 00:06,94 6 6 5
6 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:39:18,07 11:39:24,98 00:06,91 9 9 8
7 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:57:49,21 11:57:56,32 00:07,11 11 11 10
8 12 Costantini Umberto 2 11:59:18,22 11:59:25,09 00:06,87 13 13 12
9 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:43:29,52 11:43:36,66 00:07,14 14 14 13

10 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:56:29,56 11:56:36,40 00:06,84 16 16 15
11 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 11:59:59,07 12:00:05,90 00:06,83 17 17 16
11 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:42:50,54 11:42:57,37 00:06,83 17 17 16
11 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:39:59,56 11:40:06,73 00:07,17 17 17 16
14 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:52:51,67 11:52:58,47 00:06,80 20 20 19
14 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:41:17,84 11:41:24,64 00:06,80 20 20 19
16 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:49:23,41 11:49:30,20 00:06,79 21 21 20
17 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:50:04,86 11:50:11,51 00:06,65 35 35 34
18 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:45:20,66 11:45:28,08 00:07,42 42 42 41
19 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:57:09,74 11:57:17,20 00:07,46 46 46 45
20 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:44:46,60 11:44:53,12 00:06,52 48 48 47
21 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:44:11,57 11:44:17,79 00:06,22 78 78 77
21 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:55:23,86 11:55:30,08 00:06,22 78 78 77
23 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:46:40,09 11:46:47,88 00:07,79 79 79 78
24 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:40:40,43 11:40:46,63 00:06,20 80 80 79
25 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:47:18,88 11:47:26,93 00:08,05 105 105 104
26 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:55:54,64 11:56:02,94 00:08,30 130 130 129

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10,  23

PC11 - lungomare Levante 4
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:38:42,03 11:38:50,02 00:07,99 1 1 0
1 12 Costantini Umberto 2 11:59:25,09 11:59:33,08 00:07,99 1 1 0
3 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:46:06,47 11:46:14,40 00:07,93 7 7 6
3 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:52:58,47 11:53:06,54 00:08,07 7 7 6
5 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:38:01,90 11:38:10,00 00:08,10 10 10 9
6 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:41:24,64 11:41:32,76 00:08,12 12 12 11
7 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:42:57,37 11:43:05,22 00:07,85 15 15 14
8 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:39:24,98 11:39:32,82 00:07,84 16 16 15
9 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:49:30,20 11:49:38,37 00:08,17 17 17 16

10 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:51:34,52 11:51:42,70 00:08,18 18 18 17
11 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:47:26,93 11:47:35,12 00:08,19 19 19 18
12 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:50:11,51 11:50:19,29 00:07,78 22 22 21
13 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:42:13,45 11:42:21,16 00:07,71 29 29 28
14 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:44:17,79 11:44:25,44 00:07,65 35 35 34
15 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:45:28,08 11:45:36,45 00:08,37 37 37 36
16 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:56:02,94 11:56:10,52 00:07,58 42 42 41
17 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:43:36,66 11:43:45,13 00:08,47 47 47 46
18 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:40:46,63 11:40:54,10 00:07,47 53 53 52
19 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:46:47,88 11:46:55,34 00:07,46 54 54 53
20 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:57:17,20 11:57:24,61 00:07,41 59 59 58
21 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:40:06,73 11:40:13,90 00:07,17 83 83 82
22 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:00:05,90 12:00:12,76 00:06,86 114 114 113
23 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:57:56,32 11:58:03,13 00:06,81 119 119 118
24 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:56:36,40 11:56:45,60 00:09,20 120 120 119
25 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:55:30,08 11:55:35,73 00:05,65 235 235 234
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:44:53,12 11:44:58,59 00:05,47 253 253 252

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10,  23

PC12 - lungomare Levante 5
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 11:46:14,40 11:46:26,40 00:12,00 0 0 0
2 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:38:10,00 11:38:21,99 00:11,99 1 1 1
3 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:38:50,02 11:39:01,99 00:11,97 3 3 3
4 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:41:32,76 11:41:44,87 00:12,11 11 11 11
5 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:43:05,22 11:43:17,35 00:12,13 13 13 13
6 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 11:49:38,37 11:49:50,22 00:11,85 15 15 15
7 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:39:32,82 11:39:44,98 00:12,16 16 16 16
8 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:40:54,10 11:41:06,29 00:12,19 19 19 19
9 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:42:21,16 11:42:32,90 00:11,74 26 26 26

10 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 11:50:19,29 11:50:31,58 00:12,29 29 29 29
11 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 11:43:45,13 11:43:56,79 00:11,66 34 34 34
12 3 Barone Emanuele-Corsani 2 11:53:06,54 11:53:18,18 00:11,64 36 36 36
13 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 11:51:42,70 11:51:54,30 00:11,60 40 40 40
14 21 Travaglini V-Cuppo 2 11:47:35,12 11:47:47,57 00:12,45 45 45 45
15 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 11:58:03,13 11:58:14,49 00:11,36 64 64 64
16 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:40:13,90 11:40:25,19 00:11,29 71 71 71
17 12 Costantini Umberto 2 11:59:33,08 11:59:44,34 00:11,26 74 74 74
18 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 11:56:45,60 11:56:56,81 00:11,21 79 79 79
19 14 VERZULLI FABIO -X 2 11:44:25,44 11:44:36,54 00:11,10 90 90 90
20 29 Pieri Stefano-Addati A 2 11:45:36,45 11:45:49,41 00:12,96 96 96 96
21 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 11:46:55,34 11:47:06,23 00:10,89 111 111 111
22 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 11:57:24,61 11:57:34,91 00:10,30 170 170 170
23 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 11:56:10,52 11:56:20,34 00:09,82 218 218 218
24 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:00:12,76 12:00:21,94 00:09,18 282 282 282
25 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 11:44:58,59 11:45:05,51 00:06,92 300 300 300
25 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 11:55:35,73 11:55:41,72 00:05,99 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10,  23

PC13 - lungomare Levante 6
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 12:03:10,59 12:03:18,69 00:08,10 10 10 0
2 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:53:30,77 11:53:38,88 00:08,11 11 11 1
3 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:59:30,35 11:59:38,22 00:07,87 13 13 3
4 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 12:11:23,77 12:11:31,61 00:07,84 16 16 6
5 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:55:22,62 11:55:30,44 00:07,82 18 18 8
6 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:58:42,47 11:58:50,28 00:07,81 19 19 9
7 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:54:35,55 11:54:43,75 00:08,20 20 20 10
7 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 12:03:59,37 12:04:07,17 00:07,80 20 20 10
9 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 12:07:16,67 12:07:24,88 00:08,21 21 21 11

10 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 12:06:25,46 12:06:33,20 00:07,74 26 26 16
11 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 12:10:34,41 12:10:42,73 00:08,32 32 32 22
12 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 12:09:47,45 12:09:55,80 00:08,35 35 35 25
13 12 Costantini Umberto 2 12:13:00,96 12:13:08,57 00:07,61 39 39 29
14 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:56:11,28 11:56:18,83 00:07,55 45 45 35
15 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 12:05:37,77 12:05:45,31 00:07,54 46 46 36
16 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:13:48,02 12:13:56,50 00:08,48 48 48 38
17 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 12:00:18,16 12:00:26,66 00:08,50 50 50 40
18 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 12:14:32,24 12:14:40,98 00:08,74 74 74 64
19 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:57:45,58 11:57:54,37 00:08,79 79 79 69
20 21 Travaglini V-Cuppo 2 12:04:47,69 12:04:56,51 00:08,82 82 82 72
21 3 Barone Emanuele-Corsani 2 12:09:00,56 12:09:09,39 00:08,83 83 83 73
22 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 12:12:13,48 12:12:22,65 00:09,17 117 117 107
23 29 Pieri Stefano-Addati A 2 12:02:24,81 12:02:34,09 00:09,28 128 128 118
24 14 VERZULLI FABIO -X 2 12:01:07,88 12:01:14,57 00:06,69 131 131 121
25 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:56:57,67 11:57:04,32 00:06,65 135 135 125
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 12:01:52,02 12:01:57,44 00:05,42 258 258 248
27 23 Carli Giancarlo- 2 00:00:00,00 11:06:41,80 666:41,80 300 300 290

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10

PC14 -  Macchia Grande 5
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:54:43,75 11:54:52,74 00:08,99 1 1 0
2 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 12:03:18,69 12:03:27,71 00:09,02 2 2 1
3 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:59:38,22 11:59:47,18 00:08,96 4 4 3
4 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 12:12:22,65 12:12:31,70 00:09,05 5 5 4
5 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:53:38,88 11:53:47,82 00:08,94 6 6 5
5 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 12:06:33,20 12:06:42,26 00:09,06 6 6 5
7 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 12:11:31,61 12:11:40,69 00:09,08 8 8 7
8 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:55:30,44 11:55:39,32 00:08,88 12 12 11
9 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 12:00:26,66 12:00:35,90 00:09,24 24 24 23

10 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:57:04,32 11:57:13,03 00:08,71 29 29 28
11 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 12:04:07,17 12:04:15,84 00:08,67 33 33 32
12 3 Barone Emanuele-Corsani 2 12:09:09,39 12:09:18,03 00:08,64 36 36 35
13 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:57:54,37 11:58:03,00 00:08,63 37 37 36
14 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 12:05:45,31 12:05:54,69 00:09,38 38 38 37
15 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 12:07:24,88 12:07:33,48 00:08,60 40 40 39
16 14 VERZULLI FABIO -X 2 12:01:14,57 12:01:23,12 00:08,55 45 45 44
17 12 Costantini Umberto 2 12:13:08,57 12:13:18,29 00:09,72 72 72 71
18 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 12:14:40,98 12:14:49,21 00:08,23 77 77 76
19 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:56:18,83 11:56:26,97 00:08,14 86 86 85
20 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 12:10:42,73 12:10:50,84 00:08,11 89 89 88
21 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 12:09:55,80 12:10:03,77 00:07,97 103 103 102
22 29 Pieri Stefano-Addati A 2 12:02:34,09 12:02:42,03 00:07,94 106 106 105
23 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:13:56,50 12:14:04,20 00:07,70 130 130 129
24 21 Travaglini V-Cuppo 2 12:04:56,51 12:05:06,88 00:10,37 137 137 136
25 23 Carli Giancarlo- 2 11:06:41,80 11:06:52,29 00:10,49 149 149 148
26 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:58:50,28 11:59:02,28 00:12,00 300 300 299
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 12:01:57,44 12:02:02,57 00:05,13 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10

PC15 -  Macchia Grande 6
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:53:47,82 11:53:58,83 00:11,01 1 1 0
2 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 12:05:54,69 12:06:05,71 00:11,02 2 2 1
3 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:54:52,74 11:55:03,80 00:11,06 6 6 5
4 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:57:13,03 11:57:24,10 00:11,07 7 7 6
4 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 12:03:27,71 12:03:38,64 00:10,93 7 7 6
6 29 Pieri Stefano-Addati A 2 12:02:42,03 12:02:53,13 00:11,10 10 10 9
7 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:55:39,32 11:55:50,18 00:10,86 14 14 13
8 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:59:47,18 11:59:58,34 00:11,16 16 16 15
9 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 12:10:03,77 12:10:14,58 00:10,81 19 19 18

10 12 Costantini Umberto 2 12:13:18,29 12:13:29,09 00:10,80 20 20 19
11 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 12:11:40,69 12:11:51,41 00:10,72 28 28 27
12 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 12:04:15,84 12:04:27,19 00:11,35 35 35 34
12 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 12:06:42,26 12:06:53,61 00:11,35 35 35 34
14 3 Barone Emanuele-Corsani 2 12:09:18,03 12:09:29,49 00:11,46 46 46 45
15 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:56:26,97 11:56:38,45 00:11,48 48 48 47
16 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 12:07:33,48 12:07:45,13 00:11,65 65 65 64
16 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 12:00:35,90 12:00:47,55 00:11,65 65 65 64
18 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 12:12:31,70 12:12:42,03 00:10,33 67 67 66
19 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 12:10:50,84 12:11:01,02 00:10,18 82 82 81
20 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 12:14:49,21 12:15:01,10 00:11,89 89 89 88
21 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:14:04,20 12:14:14,30 00:10,10 90 90 89
22 14 VERZULLI FABIO -X 2 12:01:23,12 12:01:33,12 00:10,00 100 100 99
23 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:58:03,00 11:58:15,50 00:12,50 150 150 149
24 21 Travaglini V-Cuppo 2 12:05:06,88 12:05:16,29 00:09,41 159 159 158
25 23 Carli Giancarlo- 2 11:06:52,29 11:07:05,14 00:12,85 185 185 184
26 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:59:02,28 11:59:10,27 00:07,99 300 300 299
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 12:02:02,57 12:12:08,59 10:06,02 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10

PC16 -  Macchia Grande 7
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:55:03,80 11:55:10,82 00:07,02 2 2 0
1 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:53:58,83 11:54:05,85 00:07,02 2 2 0
3 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 12:03:38,64 12:03:45,61 00:06,97 3 3 1
3 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 11:59:10,27 11:59:17,30 00:07,03 3 3 1
5 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 12:10:14,58 12:10:21,62 00:07,04 4 4 2
6 29 Pieri Stefano-Addati A 2 12:02:53,13 12:03:00,08 00:06,95 5 5 3
7 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:55:50,18 11:55:57,09 00:06,91 9 9 7
8 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 12:06:05,71 12:06:12,56 00:06,85 15 15 13
9 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 11:59:58,34 12:00:05,17 00:06,83 17 17 15

10 21 Travaglini V-Cuppo 2 12:05:16,29 12:05:23,11 00:06,82 18 18 16
11 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 12:04:27,19 12:04:34,40 00:07,21 21 21 19
12 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:57:24,10 11:57:31,32 00:07,22 22 22 20
13 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 12:11:01,02 12:11:08,29 00:07,27 27 27 25
14 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 12:06:53,61 12:07:00,31 00:06,70 30 30 28
15 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 12:07:45,13 12:07:52,44 00:07,31 31 31 29
16 12 Costantini Umberto 2 12:13:29,09 12:13:35,64 00:06,55 45 45 43
17 3 Barone Emanuele-Corsani 2 12:09:29,49 12:09:36,03 00:06,54 46 46 44
18 14 VERZULLI FABIO -X 2 12:01:33,12 12:01:40,63 00:07,51 51 51 49
18 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 12:00:47,55 12:00:54,04 00:06,49 51 51 49
20 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:56:38,45 11:56:44,93 00:06,48 52 52 50
21 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 12:11:51,41 12:11:59,08 00:07,67 67 67 65
22 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 12:12:42,03 12:12:48,24 00:06,21 79 79 77
23 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 12:15:01,10 12:15:07,28 00:06,18 82 82 80
24 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:58:15,50 11:58:21,37 00:05,87 113 113 111
25 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:14:14,30 12:14:20,13 00:05,83 117 117 115
26 23 Carli Giancarlo- 2 11:07:05,14 11:07:15,08 00:09,94 294 294 292
27 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 12:12:08,59 12:02:11,32 09:57,27 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10

PC17 -  Macchia Grande 8
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 12:00:01,57 12:00:17,56 00:15,99 1 1 0
1 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 12:13:23,96 12:13:39,95 00:15,99 1 1 0
3 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 12:05:10,20 12:05:26,22 00:16,02 2 2 1
3 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 12:11:29,11 12:11:45,13 00:16,02 2 2 1
5 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:54:38,92 11:54:54,99 00:16,07 7 7 6
5 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 12:07:52,20 12:08:08,13 00:15,93 7 7 6
7 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 12:08:47,03 12:09:03,12 00:16,09 9 9 8
8 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:56:21,83 11:56:37,94 00:16,11 11 11 10
9 3 Barone Emanuele-Corsani 2 12:10:37,43 12:10:53,56 00:16,13 13 13 12
9 21 Travaglini V-Cuppo 2 12:06:57,39 12:07:13,52 00:16,13 13 13 12

11 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:16:40,57 12:16:56,76 00:16,19 19 19 18
11 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:55:32,40 11:55:48,21 00:15,81 19 19 18
13 12 Costantini Umberto 2 12:14:13,07 12:14:29,27 00:16,20 20 20 19
14 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:57:15,56 11:57:31,34 00:15,78 22 22 21
15 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 12:06:04,40 12:06:19,99 00:15,59 41 41 40
15 29 Pieri Stefano-Addati A 2 12:04:19,48 12:04:35,89 00:16,41 41 41 40
17 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 12:12:26,17 12:12:42,65 00:16,48 48 48 47
18 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 12:00:55,31 12:01:10,75 00:15,44 56 56 55
18 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 12:09:42,27 12:09:57,71 00:15,44 56 56 55
20 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:59:01,52 11:59:16,94 00:15,42 58 58 57
21 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 12:39:27,49 12:39:42,82 00:15,33 67 67 66
22 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 12:02:42,59 12:02:57,52 00:14,93 107 107 106
23 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:58:08,91 11:58:23,71 00:14,80 120 120 119
24 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 12:15:24,13 12:15:41,61 00:17,48 148 148 147
25 14 VERZULLI FABIO -X 2 12:01:53,13 12:02:06,97 00:13,84 216 216 215
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 12:03:43,72 12:03:54,05 00:10,33 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10,  23

PC18 - Maccarese 4
T. IMPOSTO

00:16,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 12:05:26,22 12:05:39,22 00:13,00 0 0 0
1 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:54:54,99 11:55:07,99 00:13,00 0 0 0
3 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:55:48,21 11:56:01,23 00:13,02 2 2 2
4 29 Pieri Stefano-Addati A 2 12:04:35,89 12:04:48,92 00:13,03 3 3 3
5 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 12:09:57,71 12:10:10,76 00:13,05 5 5 5
6 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 12:09:03,12 12:09:16,18 00:13,06 6 6 6
6 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:56:37,94 11:56:50,88 00:12,94 6 6 6
8 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 12:12:42,65 12:12:55,57 00:12,92 8 8 8
9 3 Barone Emanuele-Corsani 2 12:10:53,56 12:11:06,65 00:13,09 9 9 9

10 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:58:23,71 11:58:36,84 00:13,13 13 13 13
11 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 12:00:17,56 12:00:30,42 00:12,86 14 14 14
12 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 12:06:19,99 12:06:33,15 00:13,16 16 16 16
13 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:57:31,34 11:57:44,11 00:12,77 23 23 23
14 21 Travaglini V-Cuppo 2 12:07:13,52 12:07:26,77 00:13,25 25 25 25
15 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 12:08:08,13 12:08:20,86 00:12,73 27 27 27
16 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 12:13:39,95 12:13:52,67 00:12,72 28 28 28
17 12 Costantini Umberto 2 12:14:29,27 12:14:41,71 00:12,44 56 56 56
18 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 12:11:45,13 12:11:58,84 00:13,71 71 71 71
19 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 12:01:10,75 12:01:24,60 00:13,85 85 85 85
20 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 12:02:57,52 12:03:09,65 00:12,13 87 87 87
21 14 VERZULLI FABIO -X 2 12:02:06,97 12:02:18,98 00:12,01 99 99 99
22 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:16:56,76 12:17:08,64 00:11,88 112 112 112
23 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:59:16,94 11:59:31,09 00:14,15 115 115 115
24 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 12:15:41,61 12:15:52,71 00:11,10 190 190 190
25 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 12:39:42,82 12:39:53,44 00:10,62 238 238 238
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 12:03:54,05 12:04:00,56 00:06,51 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10,  23

PC19 - Maccarese 5
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CMAT Roma

 13°  Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Febbraio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Trombetta Silvio-Modesti L 2 12:10:10,76 12:10:20,77 00:10,01 1 1 0
2 4 PIRRI ALBERTO -Ciatti A 2 12:00:30,42 12:00:40,40 00:09,98 2 2 1
2 30 Fondi Fabio-Ferrazza 2 11:57:44,11 11:57:54,09 00:09,98 2 2 1
4 6 Erbaggi  Carlo-Glori 2 12:06:33,15 12:06:43,18 00:10,03 3 3 2
5 11 SENSI VALENTINO -Sensi M 2 11:56:01,23 11:56:11,18 00:09,95 5 5 4
6 2 De Rita Marcello-De Vecchis A2 12:05:39,22 12:05:49,16 00:09,94 6 6 5
7 1 RUSSO ALESSANDRO -X 1 11:58:36,84 11:58:46,77 00:09,93 7 7 6
7 16 Patara Emilio- Mongole 1 11:56:50,88 11:57:00,95 00:10,07 7 7 6
9 12 Costantini Umberto 2 12:14:41,71 12:14:51,79 00:10,08 8 8 7

10 19 Caccaviero Pompeo-Policarpo2 12:03:09,65 12:03:19,74 00:10,09 9 9 8
11 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri Cecilia2 11:55:07,99 11:55:18,09 00:10,10 10 10 9
12 13 Fagrelli Giovanni-Fagrelli 2 12:09:16,18 12:09:26,06 00:09,88 12 12 11
12 14 VERZULLI FABIO -X 2 12:02:18,98 12:02:28,86 00:09,88 12 12 11
14 15 PEPE FABIO MASSIMO -Caldarone2 12:08:20,86 12:08:30,72 00:09,86 14 14 13
15 9 Menghetti Ciliberti F.-Migliavacca F1 12:01:24,60 12:01:34,37 00:09,77 23 23 22
16 29 Pieri Stefano-Addati A 2 12:04:48,92 12:04:58,66 00:09,74 26 26 25
17 28 Vagnini Alessandro-Recco 2 12:11:58,84 12:12:09,20 00:10,36 36 36 35
18 3 Barone Emanuele-Corsani 2 12:11:06,65 12:11:17,02 00:10,37 37 37 36
19 21 Travaglini V-Cuppo 2 12:07:26,77 12:07:37,16 00:10,39 39 39 38
20 22 Caropreso Lorenzo-Fiani 2 12:12:55,57 12:13:05,13 00:09,56 44 44 43
21 20 Savarino Rosario-Dell Santi 2 12:15:52,71 12:16:02,13 00:09,42 58 58 57
22 25 Marcelli Francesco-Paparella 2 11:59:31,09 11:59:40,42 00:09,33 67 67 66
23 27 Vagnini Riccardo-Vagnini 2 12:39:53,44 12:40:02,45 00:09,01 99 99 98
24 8 Di mica  Romolo-Marchetti 2 12:17:08,64 12:17:17,62 00:08,98 102 102 101
25 26 PAGLIALUNGA Gabriele-Angelini2 12:13:52,67 12:14:03,75 00:11,08 108 108 107
26 24 CONTI SILVIO -Passarelli 2 12:04:00,56 12:04:05,53 00:04,97 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   7,  10,  23

PC20 - Maccarese 6
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


